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 "GEÇMİŞ ARAŞTIRMA KOMİSYONLARINDA NE ABDULLAN ÖCALAN NE TERÖR

ÖRGÜTÜ LİDERİ OLARAK KİMSENİN DİNLENMEDİĞİ GÖRÜLEBİLİR"

DARBE Komisyonu Başkanı Reşat Petek, komisyonun geçtiğimiz hafta yapılan

toplantısında Fethullah Gülen'in dinlenmesi önerisini anımsatarak, "Geçmiş araştırma

komisyonlarında da ne Abdullah Öcalan ne terör örgütü ya da sözde lideri olarak

kimsenin Meclis araştırma komisyonlarında dinlenmediği, görüşüne başvurulmadığı

en küçük araştırmada görülebilir. FETÖ'nün görüşüne başvurmak değil Türkiye'ye

getirilip Adalet Bakanlığı'na bu ihanetinin terör saldırısının hesabını verilmesini her

birimiz isteriz. Bu konuda Türkiye Cumhuriyeti olarak gerekli girişimler yapılıyor" diye

konuştu.

"GELMİYORSAN DARBECİ OLDUĞUNU KABUL ETMİŞ SAYILIRSIN"

Reşat Petek daha sonra Fethullah Gülen'in dinlenmesi önerisinde bulunan Serkan

Bayram'a söz verdi. Bayram, dile getirdiği önerinin bir kısım medya tarafından

çarpıtıldığını kaydederek, "FETÖ'nün çete başı uluslararası medyada 'Ben darbeci

değilim' diyor. Meclisimiz darbeyi araştırma komisyonu kurmuştur. Ben de burada hazır

bir komisyon varken çağıralım. 'Ben darbeci değilim' diyorsan gel anlat; eğer

gelmiyorsan darbeci olduğunu kabul etmiş sayılırsın. Bunun bize sonucu ne olacak?

Hükümetin yürüttüğü iade süreci var şu anda. Bu iade sürecine hem hukuki destek

olacak hem de Meclis adına hep beraber uluslararası kamuoyunda bunun darbeci

olduğunu rahatlıkla anlatacak bir done daha elde etmiş olacak. Bu benim önerim.

Bunun haricinde bir beyanatımız olmamıştır. 'Amerika'ya gidelim' gibi ifadeleri

komisyondaki hiçbir arkadaşımız demez. Böyle langır lungur ifadeleri buradaki

niyetimizi çarpıtmaya yöneliktir" dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden Darbe
komisyonu tartışmalı başladı (2) hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 11 Ekim 2016 tarihinde saat 16 39’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça Darbe komisyonu tartışmalı başladı (2) haberi güncellenecektir.
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